SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E
AGRICULTORAS FAMILIARES DE LAGARTO

Carta assinada pelo Sr. Ministro do Trabalho e Previdência Social em  17.10.68

Fundado em: 18.03.1962

CNPJ – 13. 317. 698/0001 – 15

Endereço: Rua Manoel de Paula Menezes Lima 161 – Lagarto/SE Fone: 3631 3032.

E-mail- strlagarto@veloxmail.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2017

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo Presente Edital, o presidente da entidade supra, no uso de suas atribuições

que lhes confere o Estatuto deste Sindicato, convida todos os associados e

associadas, para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 26 de

Junho de 2017, ás 07:30h (sete horas e trinta minutos) em primeira

convocação com 20%  dos sócios quites, e uma hora após em segunda

convocação com os associados e associadas presentes em gozo de seus direitos

estatutários, na sede deste Sindicato, para discutir e deliberar sobre a seguinte

pauta:

1) - Leitura, discussão e aprovação do Edital de Convocação;

2) - Leitura, discussão e aprovação do regimento interno do sindicato em

conformidade com artigo 39º do § 1º do Estatuto;

3) - O que ocorrer;

Lagarto/SE, 09 de Junho de 2017.

_______________________
                                              Olavo Ribeiro da Costa

Presidente